

L I S T A

servicii de vulcanizare pentru anul 2026

Secția Mecanizare și Transport, Serviciului Dispecerat General

„TERMOELECTRICA” S.A.

Lot 1: Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare (Autoturisme, Camioane, Tractoare și Excavatoare)

Nr d/o	Dimensiune jantă	U.M./ Cantitate	Schimb Sezonier		PREȚ REPARAȚIE PENTRU O ANVELOPĂ									
					Demontare/ montare roată	scos/pus	Balansare/ jantă fier	Balansare/ jantă aluminiu	Aplicare petic	Înlocuire valvă	Curățare jantă	Îndreptare jantă	Reparație camera	Reparație la fierbinte
			Preț/U.M. pentru o anv. (lei, fără TVA) + greutăți	Suma pentru schimbul sezonier	Preț/U.M. (lei, fără TVA)	Preț/U.M. (lei, fără TVA)	Preț/U.M. (lei, fără TVA) + greutăți	Preț/U.M. (lei, fără TVA) + greutăți	Preț/U.M. (lei, fără TVA)	Preț/U.M. (lei, fără TVA)	Preț/U.M. (lei, fără TVA)	Preț/U.M. (lei, fără TVA)	Preț/U.M. (lei, fără TVA)	Preț/U.M. (lei, fără TVA)
1	R14	8 buc	79,16	633,28	29,17	20,82	29,17	29,17	20-300	10	25	50		
2	R15	184 buc	79,16	14565,44	29,17	20,82	29,17	29,17	20-300	10	25	50		
3	R16	16 buc	108,33	1733,28	37,5	33,33	37,50	37,50	20-300	10	25	50		
4	R17	4 buc	108,33	433,32	37,5	33,33	34,5	34,5	20-300	10	25	50		
5	R18	12 buc	112,5	1350	37,5	33,33	37,50	37,50	20-300	10	25	50		
6	R14C	24 buc	106,87	2564,88	41,67	17,7	47,5	47,5	20-300	10	25	50		180-1440
7	R15 C	48 buc	118,75	5700	41,67	29,58	47,5	47,5	20-300	10	25	50		180-1440
8	R16 C	116 buc	130,62	15151,92	47,5	35,62	47,5	47,5	20-300	10	25	50		180-1440
9	8.25 R20 - inel	1buc			118,75	63,33	83,33	83,33	20-300	10	50	50	36-360	180-1440
10	9.00 R20 - inel	1buc			152	76	83,33	83,33	20-300	10	50	50	36-360	180-1440
11	10.00 R20 - inel	1buc			152	76	83,33	83,33	20-300	10	50	50	36-360	180-1440
12	11.00 R20 - inel	1buc			167	76	83,33	83,33	20-300	10	50	50	36-360	180-1440
13	12.00 R18 - inel	1buc			152	76	83,33	83,33	20-300	10	50	50	36-360	180-1440
14	12.00 R20 - inel	1buc			190	76	114	114	20-300	10	60	50	36-360	180-1440
15	315 / 80 R 22,5	1buc			152	76	83,33	83,33	20-300	10	50	50	36-360	180-1440
17	12,5 - 80 / 18	1buc			118,75	79,17			20-300	10	50	50		720-1440
18	18,4 - 26	1buc			316,66	158,33			20-300	10	80	50		720-1440

19	440 - 80 / 28	1buc			316,66	158,33			20-300	10	80	50		720-1440
20	440 - 80 / 24	1buc			158,33	118,75			20-300	10	80	50		720-1440
21	6,5 x 16	1buc			200	130			20-300	10	40	40	36-360	720-1440
22	7,5 x 20	1buc			200	130			20-300	10	40	40	36-360	720-1440
23	11,2 x 20	1buc			200	130			20-300	10	40	40	36-360	720-1440
24	13,6 x 38	1buc			400	240			20-300	10	64	64	36-360	720-1440
25	15.5 x 38	1buc			400	240			20-300	10	64	64	36-360	720-1440